
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

Zadanie: Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu,  

w celu dostosowania do obowiązujących przepisów. Umowa nr: DOI/FM/SMPL/18/MDSOR/2023/706/289 
 

Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . AZ . 2024 .6 

 

 

Kędzierzyn – Koźle, dnia  23 kwietnia 2024r. 
 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 23.04.2024r.  GODZ. 09:05 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa 2 sztuk aparatów USG  dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu”- sygn. AZ-P.RN.2024.6. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 

składania ofert tj. do dnia 23.04.2024r. do godziny 09:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Okres gwarancji Cena oferty (brutto) 

1 

Gemed Elias Sp. J. 

ul. Stefana Batorego 19,  

41-506 Chorzów 

NIP: 954-254-14-12 

36 miesięcy 458 100,00 zł 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 498 000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 


